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Kallisarvoiset ystävät ja työtoverit

Minulla on Kalibussa turvallisuuspäällikkö herra Mulingo, 
joka on omaa luokkaansa. Hän sai sotilaskoulutuksensa 
Malawin armeijassa. Hän on upseeri ja herrasmies. Pari 
vuotta sitten hänen äitinsä oli matkalla Mangochista Blan-
tyreen, kun minibussin kuljettaja joutui pahaan liikenneon-
nettomuuteen, jossa auto tuhoutui täysin. Useita ihmisiä sai 
surmansa välittömästi, ja herra Mulingon äiti päätyi sairaa-
lan teho-osastolle lähes puoleksi vuodeksi. Kukaan ei an-
tanut hänelle mitään toivoa henkiinjäämisestä, mutta niin 
vain hän jäi henkiin, vaikkakin todella kehnossa kunnossa. 
Armeijassa ansaitsemillaan rahoilla herra Mulingo oli raken-
tanut talon Mangochiin, joka sijaitsee Malawijärven rannalla. Hän piti tapaamisen 
sisarensa ja tämän perheen kanssa, jonka päätteeksi sisaren perhe suostui pitä-
mään huolta äidistä. He saivat vastineeksi asua tuossa asunnossa ilmaiseksi ja 
käyttää myös sen vettä ja sähköä.

Tiesin alusta lähtien, että tämä järjestely ei koskaan toimisi käytännössä. Olen 
ollut samanlaisessa tilanteessa oman sisareni kanssa, ja katsellut tyrmistynee-
nä, miten hän kohteli perheenjäseniä ja rakkaitamme, joiden kyky liikkua oli ra-
joittunut. Hän kohteli heitä erityisen huonosti silloin, kun koki velvollisuudekseen 
pitää huolta tällaisista sukulaisista. Kaikki parhaat aikeemme eivät ole riittäviä, 
kun ihmiset ovat tai tuntevat toisten taholta olevansa velvollisia huolehtimaan lä-
heisestään. Asia on hyvin yksinkertainen silloin, kun todellinen rakkaus puuttuu. 
Vastustin herra Mulingon päätöstä katsellessani sitä, miten hänen sisarensa koh-
telu äitiään kohtaan muuttui huonosta vielä huonommaksi. Äitiä ei rakastettu eikä 
hänestä pidetty huolta, vaan sen sijaan häntä kohdeltiin kuin spitaalista. Nainen 
jätettiin tuntikausiksi yksin, niin että hänen täytyi yksin mennä vessaan, ja pitää 
huolta itsestään parhaansa mukaan. Hän kaatui monta kertaa päätyen mustelmille 
ja ruhjeille, sekä koki nöyryyttävän tilanteen, jossa hänelle täysin vieraat ihmiset 
kuulivat hänen avunhuutonsa ja tulivat auttamaan häntä. Sisaren perhe ei piitan-
nut äidistä, vaan hän oli heille vain epämiellyttävä riesa. Kyselin jatkuvasti herra 
Mulingolta hänen äidistään, ja tarpeesta siirtää hänet parempaan paikkaan. Tilan-
ne vaikutti ylitsepääsemättömältä, kun varoja ei ollut saatavilla. 

Kuitenkin ”vaivattuani” ja kuunneltuani kuukausikaupalla herra Mulingoa ja hänen 
jatkokertomustaan sisarestaan ja hänen perheestään, jotka kieltäytyivät pitämästä 
huolta äidistä, päätin ryhtyä toimeen naisen puolesta. Rakennutin herra Mulingon 
asunnon yhteyteen pienen mökin, missä äiti voisi elää mukavasti ja rauhassa. 
Ennen kaikkea hän olisi siellä rakastettu, ja kokisi poikansa aidon rakkauden it-
seään kohtaan. Rakkaus on todellakin se, mikä ratkaisee. Voimme tarjota kaikki 
tämän maailman materiaaliset asiat, mutta jos aito rakkaus puuttuu, kaikki on vain 
turhuutta. Tuli äidin muuttopäivä. Herra Mulingo ajoi pitkän matkan Mangochiin 
noutamaan äitiään Blantyreen. Tämä oli äidille uusi kokemus. Hän lähtisi suosik-
kipoikansa luokse, ja oli valmis suostumaan tähän ilman draamaa. Pitkästä mat-
kasta ja mökin keskeneräisyydestä huolimatta hän saapui hyvällä asenteella ja oli 
valmis yhteistyöhön. Oletko koskaan katsellut, kun kukka kuolee veden puutteen 
tai ihmisen toiminnan vuoksi? Tai nähnyt, kun sille annetaan oikeat ravinteet ja 
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olosuhteet, se kirjaimellisesti palaa elämään täynnä tarmoa? Täsmälleen tämä muutos tapahtui rouva Mulingossa vain 
viikkojen aikana. Hän otti asiat omiin käsiinsä, ja alkoi muuttua merkittävästi. Vain joidenkin viikkojen päästä hän nilkutti 
ympäriinsä. Itsensä satuttaminen kaatumisten takia oli taakse jäänyttä elämää. Halusin herra Mulingon vievän hänet päte-
vän fysioterapeuttini luokse, joka teki intensiivisesti työtä hänen kanssaan. Se, miten rouva vastasi saamaansa rakkauteen 
ja välittämiseen, oli ratkaisevaa ja merkittävää. Kaikki muu apu, mitä hän sai, oli vain lisää. Se oli ikään kuin kosmeettista, 
mutta rakkaus, todellinen välittäminen ja huolenpito todella paransi naisen ja antoi hänelle toivoa, sekä sai hänet tunte-
maan olonsa hyväksytyksi arvottomuuden tunnon sijaan. Minkälaista muutosta todistimmekaan aivan silmiemme edessä. 
Puhumme usein liian helposti ihmeistä, mutta tässä oli todellinen ihme edessämme: nainen joka muuttui, kun hänen elä-
määnsä panostettiin oikealla tavalla; sellainen suuri ihme kuin hän olisi yliluonnollisesti noussut sairasvuoteelta. 

Jos nainen olisi jäänyt tyttärensä luo, hän olisi varmasti kuollut. Hän teki jo hidasta kuolemaa, ja oli vain ajan kysymys, 
milloin se lopulta tapahtuisi. Itsekkyys, välittämisen puute ja invalidin jättäminen oman onnensa nojaan ilman toivoa ja välit-
tämistä on murha riippumatta siitä kuinka yritämme oikeuttaa sen sallimisen. Kuinka monet ihmiset murhataan tällä tavalla 
päivittäin? Meitä vaaditaan olemaan omistautuneita ja ahkeria huolehtimaan vanhuksista ja liikuntarajoitteisista. Tämän 
vuoksi perustimme vanhusklinikan, jota laajennamme jatkuvasti. Mitä vaaditaan siihen, että annetaan vanhukselle päivittäi-
nen ateria, raikas vesi, ja saadaan heidät tuntemaan olonsa hyödyllisiksi ja arvostetuiksi? Aika on sellainen asia, jota ei saa 
koskaan takaisin, jos sen on tuhlannut. Meillä on tämä hetki tänään. Mitä teemme sillä?

Olen valtavan myötätuntoinen mitä tulee vanhuksiin ja heikommassa asemassa oleviin. Tietenkään emme voi pitää huolta 
kaikista, ja Jeesus itsekin sanoi: ”Köyhät teillä on luonanne aina…” (Matt. 26:11) Me voimme kuitenkin tavoittaa niitä, jotka 
Herra näyttää meille, ja osoittaa, kuinka lievittää heidän taakkojaan. Kun ajatellaan valtavaa tuhlausta länsimaailmassa; 
meillä on niin paljon kaikkea, mutta se pitää heittää pois naurettavien sääntöjen ja säädösten vuoksi (esim. sairaalatarvik-
keiden osalta, toim. huom.) Kuinka paljon siitä voitaisiin antaa vanhusklinikallemme Malawissa?

- Pastori Michael Howard

Syysseminaari Laukaassa

Out of African syysseminaari järjestettiin  Lähetyskoti Hilkan Tuvalla Laukaassa 15.-17. syyskuuta. Pidimme tällä kertaa 
paastoseminaarin, mikä ei ollut pelästyttänyt paikalle saapuneita viittätoista osallistujaa. Seminaarin aihe oli ”Jumalan 
puoleen kääntyminen”. Viikonlopun aluksi nöyrryimme ja pesimme toistemme jalat sekä vietimme ehtoollista yhdessä, kun 
tulimme yhteen etsimään Jumalan kasvoja hengellisen läpimurron puolesta maassamme ja palvelutyössämme. Kokousten 
jatkuessa Pyhä Henki johti meitä esirukoukseen erityisesti maamme lasten ja nuorten puolesta. Kuulimme myös hyvää 
jakamista Sanasta sekä voimallisia todistuksia.

Oli hyvä tulla yhteen näin paastoten ja näin ottaa aikaa yhdessä rukoukseen sen aikana. Niin että ”äänemme kuultaisiin 
korkeudessa” (Jes. 58:4). Paastoseminaari oli niin hyvä kokemus, että tämä ei varmasti jää viimeiseksi.

- Antti Mustakallio

Ooa:n syysseminaarin teemana oli ”Jumalan puoleen kääntyminen”. Se oli myös paastoseminaari, eli paastosimme joko 
vesi-, mehu- tai kasviskeittopaastolla seminaarin päätöslounaalle asti.

Omasta edellisestä paastostani oli ehtinyt kulua todella pitkä aika, varmaan ainakin 
viisi vuotta. Nyt koin, että Herra halusi minun lähtevän seminaariin ja paastoon. Minulle 
muistui mieleen roomalaiskirjeen kohta (13:14 loppuosa): ”älkääkä niin pitäkö lihastan-
ne huolta, että himot heräävät.” Paasto auttaa siis myös painamaan lihaa alas. Koen, 
että tuo oli minulle todella tarpeen. Seminaarin jälkeisinä päivinä koin iloa Herrassa, 
jollaista en muista pitkään aikaan kokeneeni. Myös keskittyminen rukoukseen on tun-
tunut helpommalta.

Seminaarissa kuulimme syvällisiä opetuksia Jumalan puoleen kääntymisestä, myös 
paaston kautta. Kuulimme myös koskettavia todistuksia siitä, miten Herra on vastannut, 
kun hänen puoleensa on käännytty rukouksessa ja paastossa.

Olen kiitollinen Herralle siitä, mitä Hän teki seminaarin kautta!

- Antti H. Ylistystä
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Pastori Fredistä on tullut tärkeä tuki Kalibu Itä-Afrikan työn johtajalle pastori Jeremiah Igitungalle. 
Ohessa lyhyt juttu hänestä, jonka on kirjoittanut Ugandassa kesällä 2021 vierailleen tiimin jäsen. 
Pastori Fred vieraili tänä kesänä myös Malawissa pastoreiden konferenssissa ensimmäistä kertaa 
elämässään. Hänen sydämellään on myös vahvasti auttaa vanhuksia.

Itäisessä Ugandassa on pieni kylä nimeltä Obule Iira Ochomai. Alue on maailman otollisinta, sillä sa-
tokausia on vuodessa kolme vuodessa ja alue on ikivihreää kasvustoltaan. Tässä kylässä palvotaan 
Jeesusta jo kolmatta sukupolvea. Vanhemmistoveli Yason Ogoj rakensi 1930-luvulla kylään kirkko-
rakennuksen, jonka seinässä lukee JERUSALEM. Siellä Yason Ogoj’n pojanpoika, pastori Fred, istui 
pienestä pojasta alkaen hartaasti kuunnellen Jumalan sanaa isoisänsä opettamana. Nyt hän johtaa 
seurakuntaa Ugandassa Sorotin alueella. Tämä seurakunta voisi olla nimeltään pienten alkujen seu-
rakunta (Sak. 4:10)  Seurakunta aloitti toimintansa ison lehtevän puun alla 17 vuotta sitten. 

Pastori Fred on kyykistyneenä Sorotissa sen puun kannon luona, minkä alla hänen seurakun-
ta aloitti toimintansa. Takana näkyy hänen nykyinen kirkkonsa. Nyt heillä on kauniisti sisustettu 
pieni kirkkosali sekä paljon uusia alkuja: muun muassa ompelukoulutusta yksinhuoltajaäideille ja 
yhteistyö paikallisen pienen lääkäriklinikan kanssa. Ihan viimeisimmäksi on aloitettu vanhusten 
avustamista. Visiot heillä kuitenkin ovat kuin kotkan visioita. 

Heidän seurakuntansa on ensimmäinen ugandalainen Kalibuun liittynyt seurakunta. Tarina liittymi-
sestä on Jumalan työtä. 

Pastori Jeremiah Igitunga johtaa sekä Kalibun Etelä-Sudanin että  Ugandan toimintaa Bidibidin pakolaisleiriltä Pohjois-
Ugandasta käsin, missä on Kalibu-keskus. Iloitsemme valtavasti uudesta yhteistyöstä ja sydänten yhteydestä Kristuksessa.

- Ugandassa 2021 kesällä vierailleen Tiimin jäsen

Todistus pastori Fredistä Itä-Afrikassa

Antti & pastori Fred 
Kalibussa kesällä 2023

Pastori Fred, hänen veli ja isä 
Jerusalem–kirkon edessä

Tero jakaa Ylistystiimi

”Törmäsimme Etelä-Sudanissa Kalibun raamattukoulua käyneeseen pastori Benjamin 
Taban’n hänen tultuaan pakolaiseksi Sorotiin. Hän esitteli meille pastori Jeremian, joka 
kutsui meidät käymään Kalibu-keskukseen Bidibidin pakolaisleirille”, sanoo Pastori Fred.

Pastori Fredin kotikylä, jossa sijaitsee 
Jerusalem–kirkko isoisän ajalta.
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Tervetuloa Apostoliseen konferenssiin Pihlavan leirikeskukseen Säkylässä!

Järjestämme 27.11. – 2.12. Apostolisen konferenssin Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskuksessa 
Säkylässä (os. Lehmuuntie 35, 27800 Säkylä). Konferenssi alkaa ilmoittautumisella ja lounaalla maa-
nantaina 27.11. klo 12.30 ja päättyy lounaalle lauantaina 2.12. klo 12.30. Konferenssin opettajina ovat 
pastori Michael Howard Malawista ja pastori Dutch VanderVlucht Ohiosta, Yhdysvalloista. Konferens-
sin aihe ilmoitetaan myöhemmin. Konferenssiin on mahdollista osallistua myös etäyhteyden kautta.

Konferenssipaikka:  Pihlavan leirikeskuksen esittelyn löydät osoitteesta www.sakyla-koylionseura-
kunta.fi/kirkot-ja-tilat/pihlavan-leirikeskus. Leirikeskus sijaitsee saaressa, jonne pääsee autolla siltaa 
pitkin. Jokaisesta huoneesta on järvinäköala.

Konferenssin hinnat:  Apostolisen konferenssin kokonaishinta on 392€ (5 vrk + lounas) tai osan ai-
kaa osallistuville 75€/vrk. Hintaan sisältyy täysihoito omilla liinavaatteilla. Liinavaatteet on mahdollista 
saada myös leirikeskuksesta 15€ lisämaksua vastaan. Täysihoito ilman majoitusta maksaa 55€/vrk. 
Lapsille ja nuorille on omat hinnat, alle 4-vuotiaat pääsevät mukaan ilmaiseksi vanhempien seurassa. 
Mikäli osallistut konferenssiin vain osaksi aikaa, kerro tarkasti ilmoittautuessasi tulo- ja lähtöaikasi 
ruokailujen mukaan, että voimme ilmoittaa tarkan hinnan konferenssillesi (esim. maanantain lounaal-
ta torstain päivälliselle). Konferenssi etänä maksaa 100€/kotitalous. Lähetämme etäosallistujille lin-
kin, jonka kautta osallistuminen onnistuu. Linkistä voi katsella tilaisuuksia myös konferenssin jälkeen. 

Konferenssin majoitus:  Konferenssin majoitus on Pihlavan leirikeskuksessa 4-5 hengen huoneis-
sa, joihin majoitetaan 3-4 henkilöä. Aviopareille järjestetään omat huoneet. Kerro ilmoittautuessa huo-
nekaveri toiveesi. Jokaisessa huoneessa on oma suihku ja wc. Halutessasi voit myös hankkia itsellesi 
toisen majoituspaikan.

Konferenssin ruokailut:  Konferenssissa tarjottava ruoka on laktoositonta. Ilmoita mahdolliset eri-
tyisruokavaliosi ilmoittautumisen yhteydessä. 

Konferenssiin saapuminen:  Kätevimmin Pihlavan leirikeskukseen pääsee omalla autolla. Pihas-
sa on parkkipaikkoja 14 autolle. Julkisilla liikennevälineillä Säkylään pääsee bussilla. Järjestämme 
autokyydin bussiasemalta leirikeskukseen. Turun ja Harjavallan rautatieasemilta on bussiyhteydet 
Säkylään.

Konferenssiin ilmoittautuminen:  Konferenssia koskevat tiedustelut ja ilmoittautuminen                                
tuijahintzell@gmail.com tai tekstiviestillä numeroon 044-0837822 torstai-iltaan  16.11. mennessä. Jos 
osallistut etänä, tarvitsemme nimesi lisäksi vain sähköpostiosoitteesi. 

Ilmoittautuessasi tarvitsemme sinulta seuraavat tiedot:
1. Etu- ja sukunimi
2. Osallistumisaika (koko konferenssi vai erilliset päivät)  Mikäli olet vain osan aikaa, ilmoita mah-
 dollisimman tarkasti lähtö- ja saapumisaikasi ruokailujen mukaan.
3. Majoituspaikkasi (missä majoitut, onko sinulla kämppäkaveritoiveita)
4. Sähköpostiosoite infokirjettä varten ja puhelinnumero.
5.  Mahdolliset ruoka-aineallergiat. Kaikki ruoka on laktoositonta.
6. Tarvitsetko kyytiä Säkylän linja-autoasemalta vai saavutko omalla autolla tai jonkun kyydillä. 

Konferenssimaksu maksetaan ennen konferenssin alkua Out of Africa ry:n tilille FI82 1257 3000 5321 
29. Viite 2778. 

Tarkemmat konferenssia koskevat ohjeet ja aikataulu lähetetään sähköpostitse infokirjeessä noin viik-
koa ennen konferenssin alkua.  

Lämpimästi tervetuloa Säkylään!

Out of African tiimin puolesta,

 Antti Mustakallio

Apostolinen konferenssi Säkylässä 27.11. - 2.12
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Todistus pelipaidoista

Meillä raamattukoululaisilla on jo pidempään ol-
lut projektina siivota ja järjestellä Kalibun varas-
tohuoneita yksi kerrallaan. Viime viikolla löysim-
me laatikollisen Suomesta lahjoitettuja, kontin 
mukana tulleita peliasuja. Päätimme lahjoittaa 
peliasut Kalibun ala-asteelle. Päätös tuli selke-
ästi Herralta, sillä herra Pemba ala-asteelta oli 
aivan haltioissaan lahjoituksesta ja kiitteli meitä. 
Hän kertoi, että ovat vuoden verran haaveilleet 
uusista peliasuista. Niinpä ala-asteen johto pyy-
si meitä edustamaan ihan erityisessä aamun-
avauksen jälkeisessä kiitostilaisuudessa, missä 
muutama oppilas oli puettu peliasuihin ja koko 
koulu osoitti kiitollisuuttaan.

- Yksi raamattukoululaisista Kalibussa

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valtakunnan 

työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info@ooa.fi tai p. 044 0837822

Tiedotteita

Ylistä ja palvo – kirja tarjouksessa vuoden loppuun asti! Hinta 10€. Tilaukset p. 044 0837822 tai kauppa@ooa.fi

Kalibun ylistystiimin vierailu siirtyy ensi vuoteen. Näin ollen ylistysseminaareja ei myöskään järjestetä tänä vuonna.

Kevään Apostolisen konferenssin äänitteet myynnissä nyt! Konferenssin aihe ”Synnytysrukous”. Äänitteet tulevat mp3-

muodossa muistitikulle. Hinta 50€, muistitikku sisältyy hintaan.  

Viime vuoden Apostolisten konferenssien äänitteitä voi edelleen tilata. Hinta 40€/kpl, molemmat konferenssit 60€. Kevään 

konferenssin aihe ”Pimeyden töiden voittaminen”, ja talven ”Tuntea Hänet”. Tilaukset kauppa@ooa.fi tai p. 044 0837822

Kalibun seurakunta
Kongossa jossa
pastori Jeremiah

vierailulla
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Lahjoitusten viitenume-
rot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kattaa 
koko työn, niin koti- kuin ulko-
mailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  (sis. 
Kalibu-Raamattuyliopiston, 
Kalibu-Akatemia-koulun, pasto-
rikannatuksen ja humanitääri-
sen avustustyön, mm. Ugandan 
pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-Ro-
po-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Huom.! Vanhat viitenumerot
6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 
ovat poistuneet käytöstä.

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2023

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen@gmail.com

27.11.- 2.12. Apostolinen konferenssi, Pihlavan leirikeskus, Säkylä
Puhujat pastori Michael Howard ja pastori Dutch VanderVlucht

16.12. klo 18 Michael Howard vierailee Armonvirta-seurakunnassa Hindsbyssä
Osoite Martiksentie 85, 04130 Sipoo

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa@ooa.fi

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tila-
usta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen kauppa@ooa.
fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdes-
säsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 


